
hlicewidad»/lacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Expediente EXA Nº 8.732/2018
Resolución D-EXA Nº 277/2022

· Salta, 23 de mayo de 2022
"LAS MALVINAS SONARGENTINAS"

VISTO:
Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Concurso Público

de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la
categoría de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura Fisicoquímica
1, de la carrera Licenciatura en Química (plan 2011), Profesorado en Química (plan 1997),
Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan 2011 ), que se dicta en
Salta Capital, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante correo electrónico de fecha 05/05/22, la Dra. Emilce
OTTAVIANELLI, ha manifestado su excusación para actuar como Jurado en el presente
concurso, en razón de encontrase fuera de esta provincia para la fecha de la oposición.

Que en el Art. 30º del Reglamento de Concursos (Res. CS 350/87 y modificatorias)
se determina expresamente, que en este caso, el señor Decano dictará la Resolución que
autorice la sustitución de un jurado.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Dra. Emilce OTTAVIANELLI, en la integración del Jurado del
Concurso Público convocado mediante RESD-EXA: 287/2021, el que quedará
conformado de la siguiente manera:
TITULARES
Aída BEN ALTABEF
Beatríz Alicia LOPEZ
Elio Emilio GONZO

Horacio Tacashi MISHIMA
Silvia Cristina BLANCO
Mirta Elizabeth DAZ

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los miembros titulares del Jurado (Art. 1 º)
y a la postulante aceptada (RESD-EXA Nº 105/2022). Hágase saber, con copia, al resto
de las personas citadas en el Art.1 º, a la Secretaría de Extensión y Bienestar de la
Facultad, publíquese en cartelera y en la página web de la Facultad. Cumplido, siga a la
Dirección Administrativa de Docencia.

SUPLENTES
María Graciela BOVI MITRE
José Luis ZACUR
Eisa Mónica FARFAN TORRES
Mónica PARENTIS

MPC
sbb

N
SECRETAR 'TAR

FACUL' . ia

@»
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

Página 1 de 1


